

ÅRSRAPPORT

1. januar - 31. december 2020

RA RESOURCE ApS

Skovvænget 2
3100 Hornbæk

CVR nr. 33353340

Indsender:

Revisionskontoret i Faxe
Granvej 2
4640 Faxe

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 6. juli 2021

Dirigent

Annebet Rasmussen

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Påtegninger

Ledelsespåtegning 5

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 8

Balance pr. 31. december 9

Egenkapitalopgørelse 10

Noter 11

Anvendt regnskabspraksis 12

Selskabsoplysninger

Selskabet

RA RESOURCE ApS
Skovvænget 2
3100 Hornbæk

Telefon: 2929 1772
Hjemmeside: www.raresource.dk
Email: annebet@raresource.dk

CVR-nr.: 33353340
Stiftelsesdato: 25. november 2010
Hjemsted: Helsingør Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Annebet Rasmussen

Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE
Registrerede revisorer FSR
Granvej 2
4640 Faxe

Bankforbindelse

Danske Bank
Holmens Kanal 2-12
1092 København K

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
6. juli 2021, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er rådgivning til erhvervsvirksomheder omkring arbejdsmiljømæssige og sikkerhedsmæssige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2020 et resultat før skat på kr. 116.586.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for 2021.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

	Note	2020	2019
Bruttofortjeneste/-tab		243.892	175.255
Personaleomkostninger	1.	<u>-125.511</u>	<u>-461.928</u>
Resultat før finansielle poster		<u>118.381</u>	<u>-286.673</u>
Andre finansielle omkostninger		<u>-1.795</u>	<u>-663</u>
Ordinært resultat før skat		<u>116.586</u>	<u>-287.336</u>
Skat af årets resultat	2.	<u>-25.649</u>	<u>62.933</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>90.937</u>	<u>-224.403</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>90.937</u>	<u>-224.403</u>
Disponeret i alt		<u>90.937</u>	<u>-224.403</u>

Balance pr. 31. december

	Note	2020	2019
AKTIVER			
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender			
Skatteaktiv		71.144	96.793
Tilgodehavender i alt		71.144	96.793
Likvide beholdninger		140.198	45.210
Likvide beholdninger i alt		140.198	45.210
Omsætningsaktiver i alt		211.342	142.003
AKTIVER I ALT		211.342	142.003
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		41.475	-49.463
Egenkapital i alt		121.475	30.537
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		21.006	24.143
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		56.361	74.823
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		89.867	111.466
Gældsforpligtelser i alt		89.867	111.466
PASSIVER I ALT		211.342	142.003
Eventualforpligtelser	3.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4.		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital, 1. januar 2020	80.000	-49.462	30.538
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	90.937	90.937
Egenkapital, 31. december 2020	80.000	41.475	121.475

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital, 1. januar 2019	80.000	174.940	254.940
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-224.403	-224.403
Egenkapital, 31. december 2019	80.000	-49.463	30.537

Noter

	2020	2019
1. Personalemkostninger		
Lønninger	141.014	376.664
Pensioner	-13.950	60.450
Andre omkostninger til social sikring	-1.553	24.814
	<u>125.511</u>	<u>461.928</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	0	1
2. Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	25.649	-62.933
	<u>25.649</u>	<u>-62.933</u>
3. Eventualforpligtelser		
Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.		
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.		
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.		
